t,|о{, fuit*tvZ

Протокол открытия доступа к поданным
в форме электронных документов заявкам

по закупке горюче-смазочных материалов (бензин АИ-95; дизельное топливо
<евро>)

10.04.2025 г. л9 1

наименование заказчика:
Молдавской Республики

Верховный Совет Приднестровской

Председатель комиссии:

Присутствовали члены комиссии:

9. Секретарь комиссии:

Присутствует представитель
Молдавской Республики:

Прокуратуры Приднестровской

извешение проведении открытого аукциона
httos://zakupki. sоsрmr. оrs/iпdех.р ho/zakuoki?view:ourchase& id:4606

l. Открытие доступа к поданным в форме электронных документов
заявкам на участие в открытом аукционе по закупке горюче-смЕвочных
материалов (бензина АИ-95 и дизельного топлива кевро>) проводит комиссия
по адресу: г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 45 (Покровская) (брифинговыЙ зал
Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики) в 9-00
10.04.2025 г.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в

принятии решений.

З. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступили 1

(олна) заявка на участие в открытом аукционе.

4. В прочессе проведения процедуры открытия доступа к поданным в

форме электронных документов змвок на участие в открытом аукционе
велась аудиозапись.

5. На прочедуре открытия доступа к поданным в форме электронных
документов заявок на участие в открытом аукционе r{астники открытого
аукциона, подавшие змвки на участие в открытом аукционе, и их
представители отсутствоваJIи (Приложение Ns l к настоящему Протоколу).

6. Члены комиссии убедились в целостности поданных в форме
электронных документов заявок на участие в открытом аукционе.

7. Перед открытием доступа к поданным в форме электронных
документов заявок на участие в открытом аукционе председатель объявила
всем присутствующим о возможности подачи заявок на rIастие в открытом
аукционе или отзыва поданных ранее заявок на участие в открытом
аукционе. Отзыв на поступал.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие
открытом аукционе в порядке очередности их поступлениJI:

в

Регистрационный
номер заявки на

участие в
открытом

,Щата и
время
подачи

заявки на

наименование
rlастника открьпого
аукциона, подавшего
заявку на rlастие в

ЛЬ лотов, по которым
подана заявка на

участие в открытом
аукционе

о

I

аукционе rrастие в
открытом
аукционе

открытом аукционе
(наименование
организации,
фамилия, имя,
отчество (при
наличии) для

индивиду€rльного
предпринимателя)

л!l 08.04.2025
l1-32ч.

ооо
<Шериф>

л! l N9 2

9. Комиссией
документов змвок
поступления.

открыт доступ
на участие в

к поданным в форме
открытом аукционе в

электронных
порядке их

Регистрационный номер заявки Ns 1 вх. от 08.04.2025 Ns З0-26148

Комиссией проверено наличие и соответствие документов,
представленных участниками открытого аукциона по лоту J\Ъ l, лоту Nч 2
перечню документов, заявленных в извещении о проведении открытого
аукциона и документации об открытоМ аукционе (Приложение J\! 2 к
настоящему Протоколу)

l0. По итогам заседания Комиссии установлено:

По лоту Л! 1: Бензин АИ-95 -поступила 1 заявка _ ооО <<Шериф>, цена
за 1 литр: 20,60 руб. ПМР, общая цена контракта 319 300 руб. ПМР

По лоту Nq 2: дизельное топливо (евро) -поступила l заявка - ооо
<Шериф>, цена за 1 литр:t7,60 руб. ПМР, общая цена контракта: З5 200 руб.
пмр.

Наименование участника открытого
аукциона, подавшего заJIвку на

участие в открытом аукционе
(наименование организации,

фамилия, имя, отчество (при
на,rичии) для индивидуalJIьЕого

предпринимателя)

ООО <Шериф>

Место нахождение/адрес регистрации
по месту жительства или пребывания,

адрес электронной почты

г. Тирасполь, ул. Шевченко, д.8l/l l

.Щата и время подачи заявки на

участие в открытом аукционе
08.04.2025 г. l1-32 ч.

I

11. В соответствии с пунктом 8 статьи 39 Закона Приднестровской
Молдавской Республики <О закупках в Прилнестровской Молдавской
Республике> комиссией по осуществлению закупок булет проводиться
рассмотрение заявки на участие в открытом аукционе на предмет
соответствия требованиям, установленным извещением и документацией об
открытом аукционе до 08-30 часов l4 апреля 2025 года.

12. Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной
системе в сфере закупок без персональных данных.

Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 5 (пяти)
лет с даты подведения итогов данного открытого аукциона.

13. Подписи членов комиссии:

- Председатель комиссии

члены комиссии:

Секретарь комиссии:

Приложение JФ l к протоколу
открытия доступа к поданным в

форме электронных документов
заявкам по закуп(е
горюче-смазочных материzчIов
(бензин АИ-95; дизельное
топливо (евро)) от l0.04.2025г. J',l!1

Журнал регистрации участников открытого аукциона и (или) их представителей, подавших заявки на участие
в открытом аукционе, присутствующих на процедуре открытия доступа к поданным в форме электронных

до ентов заявок на астие в м ционе

Секретарь комиссии:
.]

Фамилия, имя, отчество
(при наличии) участника

открьrгого аукциона и (или) его
предстztвите.пя, подавшего

зiшвку
на rIастие в открьпом аукционе

,Щанные
документа,

удостоверяющег
о личность

!oKyтlleHT,
подтверждilющи

й поrпrомочия
представителя

лs
пlп

Наименование участника открытого
аукциона, подавшего заявку

на участие в открьпом аукционе
(наименование оргau{изшIии,

фамилия, имя, отчество (при
яаличии) для индлRидуального

предпринимателя)

Подпись

9l"Цл"сси/rеt-l
ООО <кШериф>

Дата l0.04.2025г.

тк]

Приложение ЛЪ 2 к протоколу
открытия доступа к поданным в форме
элек,гронных документов
заявкам по закупке
горюче-смtlзочных материtIлов
(бензин АИ-95; дизельное
топливо <евро>) от l0.04.2025г. Nsl

Информация о наличии и соответствии документов, представленных участllиком открытого аукциона, перечню документов,
заявленных в извещении о проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе

Лот Ns l :бензин АИ-95

N9

п/п

Наименование документов, змвленных в
извещении и док}е{ентации о проведении

открытого аукциона

Наимепование участников зzlкупки, подавших зzUIвки на )ластие в зrlпросе
предrожений (наименование организации, фамилия, имя, отчество

(при наличии) дJul индивиду:rльного предпринимате.пя)

ООО <Шериф>

Регистрационный номер заявки Nэ 1

Вх.от 08.04.2025 Nе 30-26/48

1 2 3

l

Выписка из единого государственного реестра
юридических лиц или засвидетельствованнiul в
нотариальном порядке копия такой вьшиски

прсдставлена

2
.Щокумент, подтверждающий полномочия лица
на осуществление действий от имени )лIастника
открьпого аукциона

отс)лствует

з
Копии учредительных документов )ластника
открьпого аукциоЕа

представлены

4

,Щля иностранного лица: доверенность и
документ о государственной регистрации
дzlнного иностранного юридического лица, а
также надJIежащим образом заверенный
перевод на один из официальных языков
Приднестровской Молдавской Республики
данных док}т,rентов, в соответствии с

отсутствует

действующим законодательство]\,
Приднестровской Молдавской Республики,

5

Предложения участника открытого аукtlиона в
о,гношении объекта закупки с приложением
локументов, подтверждающих соответствие
этого объекта требованиям, установленным
документацией об открьпом аукционе

lIрелставлены

6

.Щокументы, подтвер}цzrющие

участпика оlрытого аукциона

установленным докlп.лентацией
аукционе

сооl,ветствие
требованиям,
об открытом прсдставлсны

7

!окументы, подтверждающие право участника
открьпого аукциона на получение преимуществ
в соответствии с Законом Приднестровской
Молдавской Республики кО закупках в
Приднестровской Молдавской Республике>,
или копии этих документов

отсутствуют

8
,.Щекларация об отсутствии между участником
закупки и Заказчиком конфликта иIlтересов представлена

9 Лицензия прелставлена

l0 .Щокумент, подтверждающий
недоимок по наJIогам

отсчтствие
представлеII

Лот Np 2: дизельное топливо ((евро)

м
п/п

Наименование документов, заявлснньж в

извещении и док}ъ{ентации о проведении
открьпого аукциона

Наименование участников закутIки, подавших зzutвки на )ластие в запросе
предложений (наименование организации, фамилия, имя, отчество

(при на,rи.тии) для индивидуального предпринимателя)

ООО кШериф>

Регистрационный номер заявки ЛЪ l
Вх.от 08,04.2025 л9 30-26/48

l 2

l

Выписка из едияого государственного рееста
юридических лиц или засвидетельствовzшнzUI в

цотариirльном порядке копия такой выписки
прелставлена

2
.Щокумент, подтвер)r(дающий полномочия лица
на осуществление действий от имени )ластника
открьIтого а]r'кциона

отсу,гствует

3
Копии учредительньн документов участника
открьrтого аукциона

tlредставлены

отс)лствует4

.Щля иностранного лица: доверенность и

док}мент о государственной регистрации
данного иностранного юридического лица, а
также надлежащим образом заверенньй
перевод на один из официальных язьков
Приднестровской Молдавской Республики
данных док)aментов, в сортветствии с
действующим законодательством
Приднестровской Молдавской Республики;

5

Предложения участника открытого аукциона в
отношении объеrга закупки с приложением
документов, подтверждающих соответствие
этого объекта требованиям, установленным
документацией об открьггом аукционе

представлены

J

6

fiокументы, подтверждающие
)ластника оlрытого аукциона

установлеIIньIм документацией
аукционе

соответствие
требованиям,
об открытом представлены

7

!окументы, подтверждающие право участника
открьгтого аукциоtIа на получение преимуществ
в соответствии с Законом Приднестровской
Мо;цавской Республики кО закупках в
Приднестровской Молдавской Республике>,
или копии этих док)aментов

отсутствуют

8
.Щекларация об отсутствии между участником
закупки и Заказчиком конфликга интересов представлена

9 Лицензия представлена

l0 представлеIl.Щокумент, подтверждающий отс}тствие
недоимок по нtlлогill

Секретарь комиссии: !
-Щата

10.04.2025 г.